
Kupní smlouva  

zařízení středotlaké UV lampy 
1. Účastníci smlouvy 

 

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:  

Prodávající:  
BAZENSERVIS, s.r.o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí  

 Zastoupený Ing. Jiřím Kubcem – jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 19-1408020237/0100 
                    IČ:  64791661 
                    DIČ:  CZ64791661 
                    Tel.:  494  37 20 10 
                    Fax :  494  37 20 09 
                    e-mail:  info@bazenservis.cz 
a 
Současný nájemce:  
Sportovní zařízení města Jičín, Revoluční 863, 506 01 Jičín 
Zastoupený Bc. Davidem Streubelem - ředitelem 

IČ: 70974349 
DIČ: CZ70974349 
Tel.: 493 533 462 
e-mail: posta@sport-jicin.cz 

 
a 
Kupující:  
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
Zastoupený JUDr. Janem Malým - starostou města 

IČ: 00271632 
DIČ: CZ00271632 
Tel.: 493 545 103 
e-mail: starosta@mujicin.cz 

 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zakoupení středotlakých UV lamp BEST UV 2 kpl 
AL1700 m.ac.ar, 1 kpl AXL21500 m.ac.ar, které prodávající instaloval kupujícímu pro 
technologické okruhy plaveckého bazénu, malého bazénu a vířivého bazénu, 
v Aquacentru Jičín, na základě smlouvy o pronájmu zařízení středotlaké UV lampy ze 
dne 30. 6. 2016 (dále jen zboží).  
Jedná se o použitá zařízení ve stavu vhodném k užívání s ohledem na přirozené 
opotřebení, které kupující měl v pronájmu a užíval od 12. 9. 2016.  
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 



Prodávající předal UV lampy ve stavu vhodném k řádnému užívání. Kupující se se 
stavem zařízení seznámil a v tomto stavu je přebírá. Prodávající předal kupujícímu 
veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zařízení (předávací protokol, 
uživatelský návod).  

Za kupujícího je zboží oprávněn převzít: Bc. David Streubel 

Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, 
přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. 
 
Výhrada vlastnictví: Vlastnické právo ke středotlakým UV lampám BEST UV AL1700 
m.ac.ar, AXL21500 m.ac.ar, které jsou předmětem této smlouvy, přechází na 
kupujícího dnem protokolárního předání zařízení kupujícímu.  
     

4. Kupní cena 

Strany se dohodly na této kupní ceně: 
        

 
 
 

5. Fakturace a platební podmínky 
 

1.Kupujícím bude zboží uhrazeno na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
prodávajícím, ve splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu..   

 
 

pol. popis položky množství Cena v Kč 

1. 
Středotlaká UV lampa 
BEST UV  AL1700 
m.ac.ar - whirlpool 

1 kpl 32 000,- 

2. 
Středotlaká UV lampa 
BEST UV  AL1700 
m.ac.ar - malý bazén 

1 kpl 32 000,- 

3. 

Středotlaká UV lampa 
BEST UV  AXL21500 
m.ac.ar - plavecký 
bazén 

1 kpl 42 000,- 

 Cena v Kč bez DPH  106 000,- 

 DPH 21 %  22 260,- 

 Cena celkem v Kč vč. 
DPH 

 128 260,- 



2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře 
vyznačena zvláštní částkou.  
 
3. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn zaplacením v hotovosti nebo 
připsáním celé částky dle podmínek tohoto článku na účet prodávajícího.  
 
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

6. Záruční podmínky 
 

1. Záruční podmínky se řídí uživatelským návodem na zařízení BEST UV AL1700 
m.ac.ar, BEST UV AXL21500 m.ac.ar, též podmínkami uvedenými v záručním listě, 
které jsou nedílnou součástí dodávky. Záruční doba na zařízení činí 12 měsíců 
(vyjma spotřebního materiálu, jehož výměnu zajišťuje a hradí v plné výši kupující – tj. 
UV trubice/ zářič, apod.) ode dne protokolárního předání zařízení kupujícímu. 

 

2. Záruční doba se prodlužuje o dobu, v níž byl výrobek v záruční opravě u 
prodávajícího. O záruční opravě je vydáno příslušné potvrzení. 

 

3. Kupující má nárok na uplatnění záruky pouze v případě, že zařízení bylo 
provozováno v souladu s pokyny prodávajícího (návod k obsluze) a dále za 
předpokladu provozování bazénu v souladu s Vyhláškou 238/2011 Sb. v platném 
znění. 

 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se uzavírá pro tento obchodní případ uvedený v čl. 2 této smlouvy. 
 
2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu případný vznik finančních problémů na 
své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny. 
Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na 
náhradu vzniklé škody. 
 
3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující 
 
4. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly 
sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami. 
 
5. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
 
6. Tato smlouva byla schválena Radou města Jičína na jejím 55. zasedání dne 
29.7.2020 



 

7. Smlouva se pořizuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 paré obdrží prodávající a 2 paré 
kupující. 

8. Ke dni protokolárního předání věci se smluvní strany dohodly na ukončení 
platnosti smlouvy o pronájmu ze dne 30.6.2016. 

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, souhlasí s jejím obsahem, obsah této 
smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle 
 
V Týništi nad Orlicí dne     V Jičíně dne 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 

Ing. Jiří Kubec,     Bc David Streubel,  
jednatel      ředitel SZMJ 
 
 
 
       V Jičíně dne 
 
 
 
       ____________________________ 

     JUDr. Janem Malý,  
starosta města Jičín 

 
 
 
 


